PAGE

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПРИКАЗ
от 22 марта 2013 г.                                                                                   № 5 н
О внесении изменения в приказ

Министерства экономического развития и торговли

Республики Марий Эл от  27 марта 2012 г. № 8 н
(Зарегистрирован Министерством юстиции Республики Марий Эл

22 марта 2013 г. № 121220130049)
Внести в приказ Министерства экономического развития
и торговли Республики Марий Эл от 27 марта 2012 г. № 8 н
«Об утверждении Перечня должностных лиц Министерства экономического развития и торговли Республики Марий Эл, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» («Марийская правда. Официальный еженедельник», 2012, 13 апреля) следующее изменение:

Перечень должностных лиц Министерства экономического развития и торговли Республики Марий Эл, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении лицензионного контроля
за соблюдением лицензионных требований при осуществлении розничной продажи алкогольной продукции и лицензионного контроля за соблюдением лицензионных требований при осуществлении заготовки, хранения, переработки и реализации лома черных металлов, цветных металлов, утвержденный указанным выше приказом, после позиции «Начальник отдела лицензирования.» дополнить позицией следующего содержания:

«Консультант отдела лицензирования.».

И.о.министра                                                                       С.И.Милосердова

Справка: настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования